
 

Konkurs Per Pune Ne Vushtrri

Lajme Bota Sot. Punësim Tregukosovar com. SHSKUK ? KONKURSE. Reagon LDK
në Vushtrri Thaçi takoi zyrtarët e PDK së po. Policia arreston dy serbë
në Vushtrri demoluan me forcë

Lajme Bota Sot
June 19th, 2018 - Veseli pritet nga Grupi i miqësisë në Senatin e
Francës Kryetari i Kuvendit Kadri Veseli i shoqëruar nga deputetë të
pozitës dhe opozitës është takuar në Paris me''Punësim Tregukosovar com
June 19th, 2018 - Punëtorët e hotelit donin në Kanada Oferte per pune
Automjete Vetura'
'SHSKUK ? KONKURSE
June 22nd, 2018 - Konkursi për Drejtorë të 8 Klinikave të QKUK së
Qershor 2018 Konkurs për Drejtora dis spitaleve Maj 2018 Konkursi i
Drejtorit Financiar i BD te SHKUK doc 10 01 2018'

'Reagon LDK në Vushtrri Thaçi takoi zyrtarët e PDK së po
June 23rd, 2018 - Dega e LDK së në Vushtrri ka reaguar pas vizitës dhe
takimit që presidenti i vendit Hashim Thaçi ka zhvilluar gjatë ditës me
disa prej zyrtarëve të PDK së në këtë komunë'
'Policia arreston dy serbë në Vushtrri demoluan me forcë
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June 24th, 2018 - Dy meshkuj të komunitetit serbë në Vushtri janë
arrestuar nga Policia e Kosovës pasi të njëjtit kanë hyrë me forcë në
shtëpinë e viktimës mashkull me ç?rast kanë demoluar shtëpinë''
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